
　 常盤松中学校
　

牛乳 牛乳 牛乳 牛乳 牛乳
キムタクごはん ガーリックトースト 梅おかかごはん ジャンバラヤ コーンと枝豆の御飯　　七夕ゼリー
切干大根サラダ 枝豆ポテト 白身魚のにんにく味噌焼き コロッケ ほっけ焼き
冬瓜のスープ 396 卵トマトスープ 396 きくらげの和えもの 396 白いんげん豆と野菜スープ 396 野菜の塩昆布炒め 396
プリン 大豆小魚 わかめと豆腐のみそ汁 冷凍みかん 七夕汁

小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考
＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00

 精白米 95.00 ＊ 食パン 80.00  精白米 115.00  精白米 95.00  精白米 100.00
 水 102.00  水 40.00  水 120.00  水 102.00  水 108.00
＊ 豚肉 10.00 ＊ バタ― 2.00  花かつお 3.20 ＊ 鶏肉 20.00  食塩 0.30
 清酒 1.00  オリーブオイル 6.00  みりん 2.60 ＊ ウィンナー 10.00  だし昆布 0.30
 キムチ 10.00  ｶﾞｰﾘｯｸﾊﾟｳﾀﾞｰ 0.50 ＊ しょうゆ 2.20  にんにく 1.00  ホールコーン 15.00
 たくあん 10.00  にんにく 0.90  カリカリ梅 2.70  オリーブオイル 1.00 ＊ えだまめ 15.00
 長ねぎ 10.00  乾燥パセリ 0.03 ＊ 白ごま 3.00  玉ねぎ 40.00
＊ 白ごま 1.50  にんじん 10.00  ほっけ 50.00
 にんにく 0.30  じゃがいも 85.00  たら 50.00  赤ピーマン 5.00  食塩 0.30
 しょうが 0.30  枝豆　　　　　 10.00  にんにく 0.90  ピ―マン 5.00
＊ サラダ油 1.00 ＊ ベーコン 5.00  しょうが 0.60  ホールコーン 8.00  にんじん 15.00
＊ しょうゆ 1.00 ＊ バタ― 1.80 ＊ 白みそ 2.80 ＊ コクがらスープ 1.00  キャベツ 30.00
 清酒 1.00  食塩 0.52  砂糖 1.80  ケチャップ 10.00  玉ねぎ 20.00
 食塩 0.45  こしょう 0.04  清酒 1.10  食塩 0.50  もやし 30.00
 こしょう 0.03 ＊ しょうゆ 1.20  ﾊﾟﾌﾟﾘｶﾊﾟｳﾀﾞｰ 0.10  塩昆布 3.00
＊ ごま油 1.00 ＊ 豚肉 10.00  アルミカップ 1.00  チリパウダ― 0.05 ＊ しょうゆ 0.60

 キャベツ 20.00  こしょう 0.05 ＊ サラダ油 1.50
 切干大根 8.00  小松菜 30.00  きくらげ　乾 1.00  カレ―粉 0.04 ＊ ごま油 2.00
 水 32.00  玉ねぎ 20.00  砂糖 0.50  赤ワイン 3.00 ＊ 白ごま 2.50
 砂糖 0.35  トマト 10.00 ＊ しょうゆ 1.00
＊ しょうゆ 0.55  ホールトマト 5.00  みりん 0.50 ＊ コロッケ 60.00 　　（２） ＊ そうめん 7.00
 みりん 0.65  トマトピューレ　　 4.00  きゅうり 18.00 ＊ 大豆白絞油 4.00  水 10.00
 食塩 0.20  にんじん 12.00  もやし 35.00  中濃ソース 3.00 ＊ 鶏肉 10.00
 小松菜 15.00 ＊ たまご　　　　 35.00  にんじん 12.00  清酒 1.00
 にんじん 15.00 ＊ チキンブイヨン 2.00  食塩 0.35  いんげん豆 14.00  かまぼこ 10.00
 キャベツ 30.00 ＊ ポークブイヨン 2.00  こしょう 0.03 ＊ 鶏肉 10.00  えのきたけ 10.00
＊ 白ごま 1.50 ＊ コクがらスープ 2.00 ＊ しょうゆ 2.00  キャベツ 30.00 ＊ 豆腐 35.00
 穀物酢 1.00 ＊ しょうゆ 2.00  砂糖 1.20  にんじん 12.00  長ねぎ 10.00
＊ しょうゆ 1.80  食塩 0.50  白ごま 3.50  玉ねぎ 25.00  わかめ 0.50
 砂糖 2.00  こしょう 0.03  小松菜 35.00  小松菜 30.00
 みりん 2.20  でん粉 1.50 ＊ 豆腐 48.00 ＊ チキンブイヨン 2.00  しょうが 0.25
＊ サラダ油 1.20  水 3.00  わかめ 0.70 ＊ ポークブイヨン 2.00 ＊ しょうゆ 1.40
 こしょう 0.03  水 130.00  玉ねぎ 15.00 ＊ しょうゆ 2.00  食塩 0.30
 糸削り節 2.80 ＊ 油揚げ 10.00  食塩 0.80  清酒 1.00
＊ 白ごま 2.80  炒り大豆 4.00  小松菜 30.00  白ワイン 1.00  みりん 1.00

 煮干し 3.50  長ねぎ 10.00  こしょう 0.04 ＊ サバ節 3.00
＊ 鶏肉 15.00 ＊ 白みそ 4.20  水 150.00  水 130.00
 にんじん 10.00 ＊ 赤みそ 4.20
 玉ねぎ 20.00 ＊ サバ節 3.00  みかん 70.00  ゼリー 40.00
 とうがん　　　 20.00  水 130.00
 えのきたけ 10.00
＊ 豆腐 30.00
 小松菜 15.00
 長ねぎ 10.00
＊ チキンブイヨン 2.00
＊ ポークブイヨン 2.00
＊ コクがらスープ 2.00
＊ しょうゆ 1.00
 清酒 1.00
 食塩 0.40

 プリン　　 70.00 　　（１）

　　食物アレルギー対応確認用詳細献立表　
7月1日 月曜日 7月2日 火曜日 7月3日 水曜日 7月4日

食品名 食品名 食品名 食品名 食品名

木曜日 7月5日 金曜日



　 常盤松中学校
　

牛乳 牛乳 牛乳 牛乳 牛乳
マーボーなす丼 きなこ揚げパン ごはん ツナの和風スパゲティ ごはん
中華卵コーンスープ 厚揚げと野菜のキムチ炒め 手作りふりかけ 野菜たっぷりスープ 鯵のピザソース焼き
元気ヨーグルト 396 ワンタンスープ 396 カレー肉じゃが 396 米粉のマドレーヌ 396 なめたけ和え 396

アーモンド小魚 枝豆入り味噌汁 なすのみそ汁
小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考

＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00

 精白米 100.00 ＊ コッペパン 70.00  精白米 105.00 ＊ スパゲティ 75.00  精白米 110.00
 水 120.00  水 35.00  水 120.00  水 90.00  水 120.00
 なす 30.00 ＊ 大豆白絞油 4.50  ツナ 20.00
＊ 大豆白絞油 3.00 ＊ きなこ 9.00  ちりめんじゃこ 3.70  玉ねぎ 45.00  あじ 50.00
＊ 豚肉 20.00  砂糖 9.50 ＊ 白ごま 2.50  えのきたけ 10.00  白ワイン 3.00
 清酒 2.00  食塩 0.10  のり 0.60  わけねぎ 10.00  ケチャップ 7.00
＊ しぼり豆腐 50.00  紙袋 1.00  糸削り節 1.20  にんにく 0.50  ピザソース　　 7.00
＊ 大豆 15.00 ＊ しょうゆ 0.80  オリーブオイル 1.20 ＊ チーズ 13.00
＊ 大豆 2.00 ＊ 豚肉 10.00  みりん 0.70 ＊ しょうゆ 5.50  紙カップ 1.00
 にんじん 25.00  清酒 1.00  食塩 0.25 ＊ バタ― 2.00
 たけのこ　　　 25.00 ＊ 大豆 10.00  白ワイン 1.00  キャベツ 20.00
 長ねぎ 10.00 ＊ 生揚げ 40.00 ＊ 豚肉 15.00 ＊ チキンブイヨン 2.00  小松菜 20.00
 ニラ 5.00  にんじん 15.00  清酒 1.50  食塩 0.40  もやし 30.00
 しょうが 0.50  キャベツ 40.00 ＊ サラダ油 1.00  こしょう 0.03  にんじん 12.00
 にんにく 0.50  玉ねぎ 35.00  じゃがいも 85.00  のり 0.50  えのきたけ 10.00
＊ サラダ油 1.00  キムチ 10.00  にんじん 18.00 ＊ しょうゆ 1.00
＊ テンメンジャン 6.00  チンゲンサイ 10.00  玉ねぎ 40.00 ＊ 鶏肉 12.00 ＊ しょうゆ 3.50
 トウバンジャン 0.50 ＊ 白ごま 1.50  こんにゃく 18.00  白ワイン 1.00  みりん 1.20
 トウチジャン 0.30  しょうが 0.30  グリンピー 5.00  じゃがいも 30.00  清酒 0.65
＊ しょうゆ 4.50  にんにく 0.30 ＊ しょうゆ 7.50  キャベツ 35.00 ＊ 白ごま 2.00
＊ コクがらスープ 2.00 ＊ サラダ油 1.00  三温糖 2.00  玉ねぎ 35.00
 砂糖 0.30 ＊ しょうゆ 2.00  清酒 2.00  にんじん 12.00  なす 20.00
 清酒 1.00 ＊ コクがらスープ 2.00  みりん 2.00  もやし 20.00  玉ねぎ 15.00
 ラ―油 0.30  砂糖 0.30  カレ―粉 0.65  ホールコーン 10.00 ＊ 油揚げ 8.00
＊ ごま油 0.50  清酒 1.00  ガラムマサラ 0.02  小松菜 25.00 ＊ 豆腐 40.00
 でん粉 2.00  こしょう 0.03  だし汁 30.00 ＊ チキンブイヨン 2.00  小松菜 20.00
 水 60.00  でん粉 1.00 ＊ ポークブイヨン 2.00  長ねぎ 10.00

 水 2.00 ＊ 豚肉 8.00  白ワイン 1.00  わかめ 0.50
 ホールコーン 25.00 ＊ ごま油 0.50  清酒 1.00  食塩 0.55 ＊ 白みそ 4.80
 クリームコーン 30.00 ＊ えだまめ 13.00 ＊ しょうゆ 1.00 ＊ 赤みそ 4.80
＊ 鶏肉 10.00 ＊ 豚肉 10.00  大根 25.00  こしょう 0.03 ＊ サバ節 3.00
 清酒 1.00  もやし 25.00  にんじん 12.00  水 100.00  水 130.00
 玉ねぎ 30.00 ＊ なると 5.00  ごぼう 8.00
 長ねぎ 10.00  にんじん 10.00 ＊ 豆腐 20.00 ＊ 米粉 20.00
 小松菜 30.00  長ねぎ 10.00 ＊ 油揚げ 5.00  ﾍﾞｰｷﾝｸﾞﾊﾟｳﾀﾞｰ 0.98
＊ たまご　　　　 20.00  小松菜 20.00  小松菜 15.00 ＊ たまご 20.00
 でん粉 0.50 ＊ ワンタンの皮 15.00  長ねぎ 10.00 ＊ 牛乳 6.50
＊ チキンブイヨン 2.00  しいたけ 0.80 ＊ 白みそ 4.80 ＊ 無塩バター 6.00
＊ ポークブイヨン 2.00 ＊ メンマ 1.50 ＊ 赤みそ 4.80  三温糖 9.50
＊ コクがらスープ 2.00 ＊ チキンブイヨン 3.00 ＊ サバ節 3.00  レモン汁 1.30
＊ しょうゆ 2.00 ＊ ポークブイヨン 2.00  水 130.00  紙カップ 1.00
 清酒 1.00 ＊ コクがらスープ 2.00
 食塩 0.50 ＊ しょうゆ 2.00
 こしょう 0.03  清酒 2.00
 水 130.00  食塩 0.40

 こしょう 0.04
＊ 元気ヨーグルト 70.00 ＊ ごま油 0.80

 水 130.00

 アーモンド 2.80
 煮干し 2.30

　　食物アレルギー対応確認用詳細献立表　
7月8日 月曜日 7月9日 火曜日 7月10日 水曜日 7月11日

食品名 食品名 食品名 食品名 食品名

木曜日 7月12日 金曜日



　 常盤松中学校
　

牛乳 牛乳
冷やし力うどん 夏野菜カレーライス
野菜の胡麻煮 梅ドレッシングサラダ
クレープ 396 ホワイトポンチ 396 396
大豆小魚

小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考
＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00

 もちいなり 50.00 　　（３）  精白米 100.00
＊ しょうゆ 1.50  水 120.00
 みりん 2.00 ＊ 鶏肉 30.00
 三温糖 2.00  しょうが 1.00
 水 12.00  にんにく 1.00
＊ 冷凍うどん 135.00  かぼちゃ 20.00
 食塩 0.10  ピ―マン 10.00
＊ しょうゆ 8.80  なす 12.00
 清酒 2.00  玉ねぎ 40.00
 みりん 4.00  にんじん 13.00
 三温糖 1.00  じゃがいも 35.00
 だし昆布 0.50  レンズまめ 4.00
＊ サバ節 3.00 ＊ 大豆 10.00
 水 60.00  カレ―粉 1.05
 きゅうり 15.00  ガラムマサラ 0.08
 わかめ 0.80  マサラマイルド 0.08
 ロックアイス 20.00  ターメリック 0.04

 アップルソース 10.00
＊ 鶏肉 20.00  チャツネ 5.00
＊ 生揚げ 25.00  ケチャップ 5.00
 じゃがいも 60.00  トマトジュース 3.30
 大根 30.00  ウスターソース 1.30
 にんじん 15.00  中濃ソース 4.00
 こんにゃく 15.00 ＊ しょうゆ 1.60
 さやいんげん 5.00 ＊ 脱脂粉乳 1.30
＊ サラダ油 1.60  食塩 0.98
＊ しょうゆ 5.00  こしょう 0.03
 三温糖 2.20 ＊ チキンブイヨン 2.00
 みりん 1.20 ＊ ポークブイヨン 2.00
 清酒 1.20 ＊ 米粉 4.50
 食塩 0.10  水 110.00
 だし汁 25.00 ＊ サラダ油 1.00
＊ 白ごま 4.50 ＊ バタ― 4.50

＊ チョコクレープ 35.00 　　（４）  大根 20.00
 キャベツ 45.00

 炒り大豆 4.00  きゅうり 10.00
 煮干し 3.50  にんじん 8.00

 わかめ 0.80
＊ サラダ油 1.60
 穀物酢 1.20
 食塩 0.36
 こしょう 0.03
 うめびしお 2.50
 砂糖 0.25

 寒天シロップ 20.00
 カクテルゼリー 10.00
 みかん缶 10.00
 パイン缶 25.00
＊ 黄桃缶 25.00
＊ カルピス 10.00
 ロックアイス 40.00
 水 10.00

　　食物アレルギー対応確認用詳細献立表　
7月15日 月曜日 7月16日 火曜日 7月17日 水曜日 7月18日

食品名 食品名 食品名 食品名 食品名

木曜日 7月19日 金曜日


